Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 марта 2013 года                       № 265

Об утверждении Типового положения по организации оказания платных услуг

муниципальными бюджетными и автономными учреждениями городского

округа город Шахунья  Нижегородской области

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным

кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных

учреждениях», Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав

потребителей» администрация городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Типовое положение по организации оказания платных

услуг муниципальными бюджетными и автономными учреждениями городского округа

город Шахунья  Нижегородской области (далее - Типовое положение).

2. Отраслевым (функциональным) отделам администрации городского округа

город Шахунья, осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципальных

бюджетных и автономных учреждений:

Привести в соответствие  локальные нормативно-правовые акты, определяющие

Порядки составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных учреждений, используя Типовое положение, утвержденное настоящим

постановлением.

3.Рекомендовать руководителям муниципальных бюджетных и автономных

учреждений  разработать и утвердить  в установленным   порядке в соответствие с

Типовым положением по организации оказания платных услуг муниципальными

бюджетными и муниципальными автономными учреждениями городского округа город

Шахунья  локальный нормативно-правовой акт, определяющий порядок оказания

consultantplus://offline/ref=42CD46E09A8C9516695BADAAD685DA14D8D12BBB8696903330C685B027D241C21CAE3E60D6E7FDBAl9gBJ
consultantplus://offline/ref=42CD46E09A8C9516695BADAAD685DA14D8D12BBF8694903330C685B027lDg2J
consultantplus://offline/ref=42CD46E09A8C9516695BADAAD685DA14D8D628B98192903330C685B027lDg2J
consultantplus://offline/ref=42CD46E09A8C9516695BADAAD685DA14D8D122BF859A903330C685B027lDg2J
consultantplus://offline/ref=42CD46E09A8C9516695BADAAD685DA14D8D129BA8094903330C685B027lDg2J

платных услуг учреждением.

4. Настоящее постановление носит рекомендательный характер для

муниципальных автономных учреждений городского округа город Шахунья.

5. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

А.А.Шлякову обеспечить размещение на официальном интернет-портале

администрации городского округа город Шахунья.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Серова А.Д.

Глава администрации городского

округа город Шахунья             В.И.Романюк